



Södertälje Amatörfiskeklubb

Info: www.laget.se/safk

Verksamhetsberättelse för Södertälje Amatörfiskeklubb avseende verksamhetsåret 2020 - 2021

Styrelsen för Södertälje Amatörfiskeklubb lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2020-2021.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Jan Enesved
Kassör	Anders Sandell
Sekreterare	Pär Magnusson
Ledamöter	Christer Pålsson, Acksjöarna, Vice ordförande Anders Andersson, Ungdomsansvarig Jan Bäck, Måsnaren Bo Danielsson, Malmsjön
Suppleanter	Kenneth Ling, Klubblokalen Marie Wigholm, Medlemssekreterare

Funktionärer för olika ansvarsområden

Revisorer	Tommy Karlsson, sammankallande Johan Andersson, ordinarie Janne Lundin, suppleant
Valberedning	Vakant (sammankallande), Vakant, Vakant
Ungdomsledare	Anders Andersson sammankallande, Vakant
Tävlingsledare, vinter	Leif Andersen, sammankallande Hans Eriksson, biträdande Hans-Olof Larsson, biträdande

Styrelsens arbete

Styrelsen har under året haft 9 st protokollförda styrelsesammanträden, varav de flesta hållits via dator/telefon under coronaåret 2021.

Årsmötet för 2020 sköts som bekant upp till i januari 2021 men beslöts att ställas in

fysiskt pga Coronaviruset och hölls istället på distans genom ett röstningsförfarande bland medlemmarna om de olika publicerade årsmötesdokumentens och förslagens godkännande eller icke. Det fungerade att göra så även om vi saknade att kunna träffas ansikte mot ansikte.

Styrelsen har inom sig utsett Christer Pålsson till vice ordförande, Marie Wigholm till sekreterare med ansvar för medlemsfrågor och Kenneth Ling som ansvarig för klubblokalen.

Acksjöarna har under 2021 använt sig av Gustava Lax som fiskleverantör och Malmsjön har fått sin fisk levererad från Vilstena Fisk.

Ett flertal av vår fisketillsynare har i höst fått gått en fortbildning i fisketillsyn som klubben arrangerat via Studieförbundet. Fortbildning skall numera enligt nya regler genomgå minst vart 6:e år för att en person skall ges fortsatt förordnande för fisketillsyn.

Trots efterlysning i utskicken för Vinter- och Sommaraktuellt samt förfrågningar på föregående årsmöten efter intresserade personer till Valberedning har inga förslag kommit in. Därför har styrelsen återigen sett det som enda alternativet att inför årets årsmöte att tillfråga de nuvarande valda ledamöterna och funktionärer vars förordnande går ut om de accepterar att bli omvalda.

Årsmötet får besluta om detta tillvägagångssätt godkänns då en valberedning saknats. En särskild punkt för detta finns ännu en gång på dagordningen för årsmötet.

Det har fortsatt varit massor med fiskare i farten i sjöarna vilket har hållt årskorts- och dagkortsförsäljningen för klubben på en hög nivå.

Medlemmar

Antalet medlemmar blev 294 st., vilket är en minskning gentemot föregående års 354 st. Av medlemmarna var 6 st. kvinnor och antalet ungdomar (tom 19 år) var 4st.

Ekonomi

Klubbens verksamhet har under året har genererat ett totalt resultat på -15 194,62 kr gentemot det budgeterade på -169 601 kr i stort beroende på högt antal sålda dagkort. Den långsiktiga balansen för verksamhetsåret var budgeterad till 315329,80.

Verksamhetsgrenarna har var för sig en individuell kostnadsindelning och budgetering och skall i långa loppet kunna bära sina egna kostnader enligt tidigare årsmötesbeslut. Det årsmötesbeslutet ligger till grund för styrelsens budgetarbete för året samt att balansera upp den långsiktiga balansen för var sjö mot ett 0 resultat. Budgeten för nästa års beställningar av fisk för inplantering justeras utefter årets ekonomiska utfall för respektive sjö och den långsiktiga balansen.

En redovisning av klubbens kostnader och intäkter per verksamhetsområde framgår i dokumentet Resultat- och balansräkning för verksamhetsåret 2020-2021 som redovisas på separat punkt i dagordningen.



Södertälje Amatörfiskeklubb

Info: www.laget.se/safk

Acksjöarna

Antalet sålda årskort i Acksjöarna blev under verksamhetsåret 117 st. Föregående år var antalet sålda årskort 94 st.

935 st. dagkort har sålts under verksamhetsåret vilket är det högsta antalet genom alla år. Det är en ökning gentemot år 2020 då vi sålde 844 st dagkort. Den höga nivån är troligtvis till stor del en fortsatt effekt av covid-19.

Ingen vårträff för årskortarna kunde hållas i år heller p.g.a. covid-19.

3200 kg fisk har under året satts i sjöarna vid 4 tillfällen.

Tillsynen vid Acksjöarna har fungerat väl. Normal underhåll av spängerna och kastbryggor runt sjöarna har genomförts.

I och med att Bilisten avslutat sin verksamhet som bensinstation och därmed som försäljningsställe för dagkort till Acksjöarna har Acksjöarna övergått till dagkortsförsäljning via iFiske.

Malmsjön

Malmsjödagen som planerades att hållas på våren flyttades till 18:e september och 28 st tävlande var med på det arrangemanget.

Priserna på dag- och årskort justerades utefter framlagt förslag och beslut på föregående årsmöte.

C:a 875 kg regnbåge har satts i vid 5 st tillfällen, isättningarna avsedda att hålla intresset uppe inför den flyttade Malmsjödagen.

35 årskort har sålts under året, en minskning jämfört med de med 69 st årskort som såldes 2020 troligen beroende på det höjda priset på årskorten.

274 dagkort har sålts under året, en minskning jämförelsevis med 2020 då 356 dagkort såldes, även här troligen beroende på det höjda priset för dagkorten

Båtuthyrningen har genererat 9700:- under året gentemot det budgeterade på 5400:-

Fortlöpande underhåll av vindskydd och fiskeplatser har gjorts.

Bensinmacken i Ronna har avvecklats som försäljningsställe för dagkort och Gösens har av sagt sig försäljningen av fiskekort till Malmsjön. Istället har ICA Enhörna, Enhörna pizzeria och webbtjänsten Fiskekort.se (Sportfiskarnas portal) införts som försäljningsställen. Enhörna pizzeria sköter också om båtuthyrningen för klubbens räkning.

Måsnaren

Den gemensamma iläggningsen av båtarna till följd av Coronavirusets blev även i år ändrad till enskild iläggning under april och upptagningen skedde på samma sätt under oktober.

Alla tillgängliga båtar inklusive båtplats och alla tillgängliga båtplatser har hyrts ut under året men det har varit ett flertal privata båtar som inte lagts i under året trots att de betalats för bryggplats.

89 st. årskort har sålts jämfört med 164 st. år 2020.

112 dagkort har sålts under året, en minskning jämfört med föregående år då 162 st. dagkort såldes. Vad minskningen beror på vet vi inte riktigt men en teori är att det inte varit så många gästarbetare i farten i år.

Normalt löpande underhåll på båtar, bryggor och båtplatser samt slagning av vass har gjorts under året av arbetsgruppen och sjöansvarige.

Kommunen har arbetat med planer för förbättring av Måsnarens vatten och fiske. Analyser av innehållet i botten sediment på olika ställen i sjön har gjorts och provfiske har utförts i sjön under hösten för att vidare kunna planera för hur ett selektivt reduceringsfiske av vitfisk i sjön kan göras.

Ormholmen har tyvärr också haft ovälkommet besök som orsakat en hel del onödigt arbete i form av reparationer och försäkringsärenden.

Ungdomsverksamheten

Ungdomsverksamheten har inte haft några aktiviteter under året.

Tävlingsverksamheten 2020

Seriepimpel

Inga serietävlingar kunde genomföras p.g.a. brist på is.

KM i pimpel

Ingen tävling kunde genomföras p.g.a. brist på is.

Vandringspriset 2020 (sammanlagt resultat i seriepimpel och KM i pimpel)

Inget vandringspris kan utdelas p.g.a. brist på tävlingar.



Södertälje Amatörfiskeklubb

Info: www.laget.se/

Styrelsen SAFK, Södertälje, i november 2021.

Jan Enesved

Ordförande

Anders Sandell

Kassör

Pär Magnusson

Sekreterare

Christer Pålsson

Ledamot

Jan Bäck

Ledamot

Bo Danielsson

Ledamot

Anders Andersson

Ledamot

Marie Wigholm

Suppleant

Kenneth Ling

Suppleant